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Warszawa, dnia 13 grudnia 2024 r.

      Egz. pojedynczy


SWW/ZP-9/BFL/2024

Z A W I A D O M I E N I E
o wyjaśnieniu treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W związku z otrzymaniem pytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na „zakup i dostawę środków do utrzymania czystości”, Zamawiający działając zgodnie z zapisami art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła. 
Pytanie 1: 
Dot. poz. nr 18 - W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert zwracam się do Państwa 
z prośbą o dopuszczenie zaoferowania bardzo dobrej jakości papieru toaletowego o długości wstęgi minimum 16,1m, ilości listków minimum 140 sztuk i wadze minimum 0,545kg, reszta parametrów bez zmian z przeliczeniem ilościowym na 5063 opakowania po 8 rolek lub wskazanie nazwy produktu wzorcowego, który spełnia podane przez Państwa parametry, ponieważ nawet papier toaletowy Velvet nie posiada takiej wagi opakowania.
Odpowiedź 1:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Przykładowym papierem toaletowym spełniającym wymagania określone w poz. nr 18 opisu przedmiotu zamówienia jest „Velvet delikatnie biały”.
Pytanie 2: 
Dot. poz. nr 22 - W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert zwracam się do Państwa 
z prośbą o dopuszczenie zaoferowania bardzo dobrej jakości żelu do czyszczenia 
i dezynfekcji toalet w opakowaniu o gramaturze 750g.
Odpowiedź 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.
Pytanie 3: 
Dot. poz. nr 24 - W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert zwracam się do Państwa 
z prośbą o dopuszczenie zaoferowania bardzo dobrej jakości ręczników papierowych 
o wymiarze listka 22,5x20cm i ilości listków 60 sztuk, reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź 3:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.
Pytanie 4: 
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert zwracamy się z prośbą o dopuszczenie 
w pozycji nr 36 worków na odpady  pakowane po 25 sztuk w odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania określonego przez Zamawiającego, gdyż standardowo worki 120l są pakowane w opakowaniach 25 szt. nie zaś 10 co ogranicza znacznie udział w postępowaniu.  Worki na odpady spełniają wszystkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź 4:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.
Pytanie 5: 
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert zwracamy się z prośbą o dopuszczenie
w pozycji nr 37 worków na odpady  pakowane po 20 sztuk w odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania określonego przez Zamawiającego gdyż standardowo worki 160l są pakowane w opakowaniach 20 szt. nie zaś 10 co ogranicza znacznie udział w postępowaniu.  Worki na odpady spełniają wszystkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź 5:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.
Pytanie 6: 
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert zwracamy się z prośbą o dopuszczenie 
w pozycji nr 41 worków na odpady  pakowane po 25 sztuk w odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania określonego przez Zamawiającego gdyż standardowo worki 120l są pakowane w opakowaniach 25 szt. nie zaś 10 co ogranicza znacznie udział w postępowaniu.  Worki na odpady spełniają wszystkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź 6:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.
Pytanie 7: 
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert zwracamy się z prośbą o dopuszczenie 
w pozycji nr 42 worków na odpady  pakowane po 20 sztuk w odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania określonego przez Zamawiającego gdyż standardowo worki 160l są pakowane w opakowaniach 20 szt. nie zaś 10 co ogranicza znacznie udział w postępowaniu.  Worki na odpady spełniają wszystkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź 7:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.
Pytanie 8: 
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert zwracamy się z prośbą o dopuszczenie 
w pozycji nr 45 worków na odpady  pakowane po 25 sztuk w odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania określonego przez Zamawiającego gdyż standardowo worki 120l są pakowane w opakowaniach 25 szt. nie zaś 10 co ogranicza znacznie udział w postępowaniu.  Worki na odpady spełniają wszystkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź 8:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.
Pytanie 9: 
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert zwracamy się z prośbą o dopuszczenie 
w pozycji nr 46 worków na odpady  pakowane po 20 sztuk w odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania określonego przez Zamawiającego gdyż standardowo worki 160l są pakowane w opakowaniach 20 szt. nie zaś 10 co ogranicza znacznie udział w postępowaniu.  Worki na odpady spełniają wszystkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź 9:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.


Pytanie 10: 
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert zwracamy się z prośbą o dopuszczenie 
w pozycji nr 49 worków na odpady  pakowane po 25 sztuk w odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania określonego przez Zamawiającego gdyż standardowo worki 120l są pakowane w opakowaniach 25 szt. nie zaś 10 co ogranicza znacznie udział w postępowaniu.  Worki na odpady spełniają wszystkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź 10:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.
Pytanie 11: 
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert zwracamy się z prośbą o dopuszczenie 
w pozycji nr 50 worków na odpady  pakowane po 20 sztuk w odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania określonego przez Zamawiającego gdyż standardowo worki 160l są pakowane w opakowaniach 20 szt. nie zaś 10 co ogranicza znacznie udział w postępowaniu.  Worki na odpady spełniają wszystkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź 11:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.
Pytanie 12: 
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert zwracamy się z prośbą o dopuszczenie 
w pozycji nr 10 gąbki – zmywak kuchenny o wymiarach: 9x6x3 cm spełniające wszystkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź 12:
Zamawiający udzielił odpowiedzi Zawiadomieniem z dnia 12 grudnia 2024 r.
Pytanie 13: 
W ramach równego traktowania wykonawców zwracamy się z prośbo o wymóg załączenia do oferty ulotek informacyjnych dot. pozycji nr 18 (papier toaletowy) oraz pozycji nr 24 (ręcznika) potwierdzających wymagane w SWZ wszystkie parametry. Pragniemy podkreślić, że 
w poprzedzającym postępowaniu ogłoszonym przez Zamawiającego i unieważnionym  
-  większość oferentów w sposób lakoniczny w kolumnie „oferowany przedmiot zamówienia” (odpowiednio: nazwa/ gramatura/ rozmiar/ pojemność/ ilość) określili jaki papier toaletowy 
i ręcznik proponują. Zamawiający nie jest w stanie zweryfikować poprawności zaoferowanego papieru i ręcznika bowiem przy lakonicznych nazwach produktu, bez podania producenta, 
nr katalogowego Zamawiający nie jest w stanie odszukać nawet w intrenecie poprawności zaoferowanych produktów. Jest to o tyle istotne, że waga produktu, ilość warstw, surowiec znacząco wpływa na cenę produktu stąd nasza prośba jest uzasadniona.
Odpowiedź 13:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia, w których dokładnie określił wymagania jakościowe dotyczące obu wskazanych w pytaniu pozycji, 
tj. nr 18 i nr 24. Jednocześnie wskazuje, że na każdym Wykonawcy ciąży obowiązek potwierdzenia wszelkimi dowodami, czy zaoferowany produkt spełnia wymogi Zamawiającego. Na tej podstawie Zamawiający stwierdza zgodność/niezgodność złożonych ofert z wymaganiami Zamawiającego, określonymi w opisie przedmiotu zamówienia.
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